 64 v2.1 / Änderungen vorbehalten EE10EE10
Messwerte
 Relative Feuchte
Arbeitsbereich 0...95 % rF
Genauigkeit1) bei 20 °C und UV=24 V DC
 Analog (0-10 V, 4-20 mA) ±2 % rF (40...60 % rF)  ±3 % rF (10...90 % rF)
 Digital (RS485) ±3 % rF (30...70 % rF)  ±5 % rF (10...90 % rF)
Temperaturabhängigkeit typisch 0,06 % rF /°C

- Quick user guide (nur für Digitalausgang)
 66 v2.1 / Änderungen vorbehalten EE10
Bestellbeispiele
EE10-M1A3D1
EE10-M1J3P3BD7
Modell: Feuchte + Temperatur
Ausgang: 0-10 V
T-Sensor passiv: kein
Display: mit Display
Design & Gehäusefarbe: EU-Standard (RAL9003 / RAL7035)
Temperatur Einheit: °C
Abbildung T low: 0 °C
Abbildung T high: 50 °C
Modell: Feuchte + Temperatur
Ausgang: RS485
T-Sensor passiv: kein
Display: ohne Display
Design & Gehäusefarbe: EU-Standard (RAL9003 / RAL7035)
Protokoll: BACnet MS/TP
Einheit: metrisch SI
Baudrate: 38400
Bestellinformation
EE10-
Modell
Feuchte + Temperatur M1
Feuchte + Temperatur passiv M6
Ausgang
0-10 V A3
4-20 mA A6
RS485 J3
T-Sensor passiv1)
kein kein Code
Pt 100 DIN A TP1
Pt 1000 DIN A TP3
NTC 10k ±1%, B25/100 = 3950K TP5
NTC 1,8k TP7
Ni1000, TK6180 TP9
NTC 10k ±0.5%, B25/50 = 3950K TP11
NTC 10k ±1%, B25/85 = 3435K TP14
Display
ohne Display kein Code
mit Display D1
Design &
Gehäusefarbe
EU-Standard (RAL9003 / RAL7035) kein Code
EU-Anthrazitgrau (RAL7016) CH74
EU-Weißaluminium (RAL9006) CH93
US (RAL9003 / RAL7035) RG2
Se
tu
p
A
us
gä
ng
e
A
na
lo
g
M
1A
3,
 M
1A
6
Temperatur Einheit
T [°C] kein Code
T [°F] MB2
Abbildung T low
0 kein Code
Wert2) SBL Wert
Abbildung T high